
Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска 

(УО)

 

ПРИКАЗ 

от «21» апреля 2014г.                                                                                    №   91                   

г. Сосновоборск

 

 

Об утверждении план мероприятий 

по введению ФГОС дошкольного образования 

на 2014-2016 годы.

  

На основании письма министерства образования и науки Красноярского края «Об 
обеспечении введения ФГОС дошкольного образования» от 14.04.2014г. № 75-4608  

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить план мероприятий по введению федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования в городе Сосновоборске на 2014-
2016 годы (приложение 1).

1. Утвердить состав рабочей группы по введению федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования в городе Сосновоборске на 
2014-2016 годы (приложение 2).

2. Ответственность за реализацию плана мероприятий по введению федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования в городе 
Сосновоборске на 2014-2016 годы возложить на начальника отдела общего и 
дошкольного образования (Н.В. Верещагину); на руководителя информационно-
методического центра Управления образования администрации города 
Сосновоборска (Л.А.Сухомлинова).

3. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                         Г.Ф. Попова



 

 Приложение 2 к приказу 

                       Управления образования администрации
г.Сосновоборска                                                                                           от 21.04.2014 г № 91 

 

Состав рабочей группы 

по введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного
образования в городе Сосновоборске на 2014-2016 годы

 

       Председатель: 

Г.Ф. Попова, руководитель управления образования администрации г.Сосновоборска.

Члены рабочей группы:

Н.В. Верещагина, начальник отдела общего и дошкольного образования;

Л.А. Сухомлинова, руководитель информационно-методического центра Управления 
образования;

М.С. Никитенко, главный специалист по дошкольному образованию;

Е.Ю. Коновалова, заведующий МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №7»


